锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆www.ruijiery.com，咨询电话：400-100-0078。
RG-S5750-S 系列
安全智能万兆交换机
-1-
锐捷睿易，让中小网络变得更好
产品特性
产品概述

-7-
锐捷睿易，让中小网络变得更好
订购信息
典型应用二、园区网千兆三层接入
图2  千兆三层接入
RG-S5750-S系列交换机上行通过万兆连接锐捷网络的RG-S12000系列，核心设备通过万兆/4
万兆链路聚合相连；RG-S5750-S系列向下通过千兆连接桌面工作组，实现全千兆三层到桌面，并
且可以通过千兆或者万兆虚拟化提供端口的无缝扩容，满足网络的灵活扩展。
VSU
VSU
防火墙
RG-S12000RG-S12000
RG-S5750-S
RG-S5750-S
服务器群
Internet
型号 描述
RG-S5750-24SFP/8GT-S
24端口SFP接口交换机（SFP为千兆/百兆口），8个复用的
10/100/1000M自适应电口，2个扩展槽，2个模块化电源插槽，至
少需要购买1个RG-M5000E-AC60电源模块，1个USB 2.0接口
M5000E-02SFP/GT 2口千兆SFP模块卡，2口均可复用为10/100/1000M电口。
M5000E-02XS 2口万兆SFP+模块卡
M5000E-01XS 1口万兆SFP+模块卡
RG-M6010-DC150-F 交换机直流电源模块，适用于RG-S5750-24SFP/8GT-S
RG-M5000E-AC60 交换机电源模块，适用于RG-S5750-24SFP/8GT-S
FE-SFP-LH15-SM1310 100M单模接口模块（1310nm），15km
FE-SFP-LX-MM1310 100M多模接口模块（1310nm），2km
-8-
锐捷睿易，让中小网络变得更好
型号 描述
FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI 光模块-SFP百兆BIDI光模块-TX1310/RX1550,20km,LC
FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI 光模块-SFP百兆BIDI光模块-TX1550/RX1310,20km,LC
FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI 光模块-SFP百兆BIDI光模块-TX1310/RX1550,40km,LC
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI 光模块-SFP百兆BIDI光模块-TX1550/RX1310,40km,LC
Mini-GBIC-SX-MM850 1000BASE-SX mini GBIC转换模块（850nm）
Mini-GBIC-LX-SM1310 1000BASE-LX mini GBIC转换模块（1310nm）
Mini-GBIC-GT 1000BASE-GT mini GBIC转换模块
Mini-GBIC-LH40-SM1310 1000BASE-LH mini GBIC转换模块（1310nm），40km